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	贵金属

	国内市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪金
	263.95
	266.00
	0.40
	9394

	
	沪银
	4288
	4331
	-20
	11934

	国际市场回顾
	纽约金
	1350.5
	1350.5
	28.7
	-3559

	
	纽约银
	21.500
	21.500
	0.245
	-1833

	基本面
	重要资讯
	· 3月3日国际文传电讯(Interfax)援引乌克兰国防部消息人士的消息称，俄罗斯黑海舰队向驻克里米亚(Crimea)的乌克兰军队发出最后警告。黑海舰队要求乌方军队在周二上午5点(GMT时间03:00)前投降，否则乌克兰军队可能有被军事打击的可能。

· 美国商务部(DOC)周一公布的数据显示，1月个人消费支出月率增长0.4%，预期增长0.2%，前值修正为增长0.1%，初值增长0.4%。

· .美国供应管理协会(ISM)周一发布报告称，美国2月ISM制造业采购经理人指数(PMI)为53.2，预期为52.0，1月该数据为51.3。

	
	本周主要关注事件
	· 澳加英欧四大央行利率决议、美国2月非农就业报告

· 中欧美PMI、美个人收支、澳欧四季度GDP

· 澳法美中贸易数据、中国2月CPI、官员讲话持续密集

	技术分析
	方向
	短线偏强

	
	压力/支撑
	黄金：1400 白银：22

	国都解析
	上一交易日comex贵金属价格大幅上涨，周一俄罗斯黑海舰队向驻克里米亚的乌克兰军队发出最后警告，地区局势再度升温，同时全球股市大多下滑，贵金属避险需求大增，操作上建议维持多头思路。


免责声明：
如果您对本报告有任何意见或建议，请致信于国都信箱(yfb@guodu.cc），欢迎您及时告诉我们您对本刊的任何想法！

本刊所有信息均建立在可靠的资料来源基础上。我们力求能为您提供精确的数据，客观的分析和全面的观点。但我们必须声明，对所有信息可能导致的任何损失概不负责。

本报告并不提供量身定制的投资建议。报告的撰写并未虑及读者的具体财务状况及目标。国都期货研究团队建议投资者应独立评估特定的投资和战略，并鼓励投资者征求专业财务顾问的意见。具体的投资或战略是否恰当取决于投资者自身的状况和目标。

版权声明：（c）本报告版权为国都期货有限公司所有。本刊所含文字、数据和图表未经国都期货有限公司书面许可，任何人不得以电子、机械、影印、录音或其他任何形式复制、传播或存储于任何检索系统。不经许可，复制本刊任何内容皆属违反版权法行为，可能将受到法律起诉，并承担与之相关的所有损失赔偿和法律费用。涉及版权的所有问题请垂询：010-64000083。[image: image1.png]
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